**********.

3. המשיב יחתום על ערבות עצמית על סך 10,000 ₪.

4. המפקח יחתום על ערבות צד ג' על אותו סכום.

5. אני מתיר בזאת למשטרת ישראל להכנס לביתו של המפקח, בכל שלב שתראה, כדי לוודא שהמשיב
מקיים את תנאי השחרור.

לאחר שיחתמו הערבויות המשיב ישוחרר באופן מיידי.

ניתנה והודעה היום ג' אב תשע"ד, 30/07/2014 במעמד הנוכחים.

אברהים בולוס , שופט